

SPIS TREŚCI

[Podsumowanie kwietnia ze strategią / Debata Warszawa/Berlin. Miasta \(w\) relacji / II Warszawska Burza Mózgów: Aktywni Mieszkańcy / Ostatnia debata za nami – #Warszawa2030.Gospodarka II / Komisje Dialogu Społecznego zabierają głos](#)

Podsumowanie kwietnia ze strategią



11 maja w Centrum Nauki Kopernik, o godz. 17:30, odbędzie się spotkanie podsumowujące kwietniową dyskusję o tym, jak Warszawa powinna zmienić się w ciągu najbliższych kilkunastu lat.

Zapraszamy na spotkanie podsumowujące kwietniową dyskusję z mieszkańcami, przedsiębiorcami, organizacjami i ruchami miejskimi. Podczas spotkania zostaną omówione pomysły i postulaty zgłoszone podczas debat, spotkań dyskusyjnych w dzielnicach, warsztatów oraz dyżuru Środy ze strategią. Następnie odbędzie się dyskusja o celach rozwojowych Warszawy do 2030 roku.

Wydarzenie otworzy Pani Prezydent Warszawy Hanna Gronkiewicz-Waltz.

[WIĘCEJ »](#)

Ostatnia debata za nami – #Warszawa2030.Gospodarka II



Debata #Warszawa2030.Gospodarka II odbyła się 25 kwietnia w Domu Innowacji Społecznej Marzyciele i Rzemieślnicy. Była trzecią debatą tematyczną w ramach dyskusji o celach rozwojowych Warszawy do 2030 roku.

Wystąpienia i dyskusje toczyły się wokół szeroko pojętych zagadnień, takich jak: wspieranie przedsiębiorczości oraz innowacyjności, współpraca nauki z biznesem, start-upy, rzemiosło itp. Wśród panelistów gościliśmy: Magdalenę Beauchamp (fundacja Startup Poland), Jacka Czecha (Dyrektor ds. Rozwoju w Krajowej Izbie Gospodarczej), Ewę Dudzic (Wiceprezes Phenicoptere), Sebastiana Margalskiego (Sekretarz Stowarzyszenia Inicjatywa Firm Rodzinnych), Magdalenę Pawlak-Chiarada (American Chamber of Commerce in Poland).

Debatę #Warszawa2030.Gospodarka II otworzył Wiceprezydent Michał Olszewski, natomiast moderatorem był ekspert ds. gospodarczych dr Michał Klepka. Transmisja z wydarzenia dostępna jest: [tutaj](#)

[WIĘCEJ »](#)

II Warszawska Burza Mózgów: Aktywni Mieszkańcy



Kolejne Warszawskie Burze Mózgów odbędą się w maju i w czerwcu! Ostatnie wydarzenie cieszyło się bardzo dużym zainteresowaniem, dlatego postanowiliśmy kontynuować cykl spotkań, tym razem z podziałem referatów na hasła wynikające z wizji: Aktywni Mieszkańcy, Przyjazne Miejsce i Otwarta Metropolia.

II Warszawska Burza Mózgów: Aktywni Mieszkańcy odbędzie się 21 maja o godz. 10:30 na Żoliborzu w Forcie Sokołnickiego. Będziemy szukać odpowiedzi na dwa pytania:

- co zrobić, aby mieszkańcy Warszawy byli aktywni w wymiarze indywidualnym?
- co zrobić, aby mieszkańcy Warszawy tworzyli wspólnotę i angażowali się w działania na rzecz miasta?

Zapraszamy mieszkańców, społeczników, przedstawicieli organizacji pozarządowych i ruchów miejskich do zgłaszania propozycji wystąpień (do 15 minut) w jednym z tych dwóch zagadnień do 9 maja na adres: warszawa2030@um.warszawa.pl. W zgłoszeniu prosimy o podanie imienia i nazwiska, tytułu wystąpienia oraz krótkiego zarysu wystąpienia/abstraktu (do 800 znaków).

[WIĘCEJ »](#)

Komisje Dialogu Społecznego zabierają głos



Kontynuujemy w maju dyskusję nad celami rozwojowymi Warszawy do 2030 roku. Teraz przed nami kolejny etap, czyli dyskusja z organizacjami pozarządowymi skupionymi wokół Komisji Dialogu Społecznego.

Komisje dialogu społecznego są gremiami inicjatywno-doradczymi, tworzonymi przez zainteresowane organizacje pozarządowe oraz m.st. Warszawę. Ich charakter, polegający na współdziałaniu środowiska pozarządowego i urzędniczego, powoduje, że są one podstawowym partnerem w wypracowywaniu rozwiązań w poszczególnych dziedzinach zadań publicznych należących do m.st. Warszawy.

[WIĘCEJ »](#)

Debata Warszawa/Berlin. Miasta (w) relacji



W sobotę 7 maja, o godz. 16:00, w Domu Innowacji Społecznych Marzyciele i Rzemieślnicy odbędzie się Debata Warszawa/Berlin – Miasta w relacji. Debata otwiera obchody jubileuszu 25-lecia partnerstwa Warszawy i Berlina oraz inauguruje serię spotkań między ekspertami i mieszkańcami obu stolic.

Już jutro o globalnych wyzwaniach stojących przed Warszawą i Berlinem, a także o strategiach obu miast do 2030 roku będą rozmawiali Prezydent Warszawy Hanna Gronkiewicz-Waltz, Burmistrz Berlina Michael Müller i Europeoseł Jan Olbrycht.

Tematami przewodnimi spotkania będą: role miast w Europie XXI wieku, wyzwania stojące przed metropoliami europejskimi oraz plany rozwoju obydwu stolic. Dyskusja będzie toczyła się wokół szeroko rozumianego rozwoju miast, planowania, strategii rozwoju, partycypacji, a także różnorodności kulturowej, migracji i integracji oraz jakości życia i środowiska naturalnego w mieście.

[WIĘCEJ »](#)

Poleć newsletter



Jeżeli znasz kogoś kogo może zainteresować tematyka aktualizacji strategii rozwoju Warszawy, poleć mu nasz newsletter wysyłając poniższy link:

[POLEĆ NEWSLETTER »](#)